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NUOVI ORARI DI APERTURA DELLE FILIALI

L’azienda ci ha informato che, indicativamente da meta luglio, verranno uniformati gli orari delle filiali in tutta
Italia per semplificare la comunicazione con la clientela e la gestione di alcuni servizi. Con |'occasione
potrebbero comunicare la variazione di chiusura contabile (da pomeridiana a mattutina o viceversa). in
alcune filiali. L'orario prescelto e quello gia in uso presso la maggior parte delle filiali e hanno deciso di

modificarlo in estate per permettere di riorganizzarsi prima dell’inizio delle attivita scolastiche.

Il futuro orario sara il seguente:

CHIUSURA CONTABILE POMERIDIANA

Orario al pubblico

Orario lavorativo

8.20-13.20

8.15-13.30

14.30-16.00

14.30-16.45

CHIUSURA CONTABILE FINE MATTINA

Orario al pubblico

Orario lavorativo

8.20-12.45

8.15-13.30

14.35-16.35

14.30-16.45

Unica eccezione la piazza di Roma dove, per le sue peculiarita, & stata mantenuta la pausa pranzo di 45 minuti.

Questo il futuro orario:

CHIUSURA CONTABILE POMERIDIANA

Orario al pubblico

Orario lavorativo

8.20-13.30

8.15-13.40

14.25-15.45

14.25-16.30

CHIUSURA CONTABILE FINE MATTINA

Orario al pubblico

Orario lavorativo

8.20-12.45

8.15-13.35

14.20-16.20

14.20-16.30
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